
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕБЯЖСКОГО РАЙОНА  

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

  

19.09.2017  № 434 

пгт. Лебяжье  

 

О внесении изменений в постановление администрации Лебя-

жского района   от 30.12.2016 № 555  

 

В соответствии с Федеральным законом от 28.06.2014 № 172-ФЗ «О страте-

гическом планировании в Российской Федерации», Федеральным законом  от 

06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления 

в Российской Федерации», законом Кировской области от 12.05.2015 года № 526 «О 

стратегическом планировании в Кировской области» администрация Лебяжского 

района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление администрации Лебяжского района от 

30.12.2016  №555 «О разработке Программы социально-экономического раз-

вития муниципального образования Лебяжский муниципальный район на 

2017-2021 годы» следующие изменения: 

1.1. Преамбулу постановления изложить в следующей редакции: 

«В соответствии с Федеральным законом от 28.06.2014 № 172-ФЗ «О страте-

гическом планировании в Российской Федерации», Федеральным законом  от 

06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного само-

управления в Российской Федерации», законом Кировской области от 

12.05.2015 года № 526 «О стратегическом планировании в Кировской обла-

сти», постановлением администрации Лебяжского района от 30.12.2016 № 

554 «Об утверждении порядка  и состава комиссии по разработке Программы 

социально – экономического развития муниципального образования Лебяж-

ский муниципальный  район на 2018-2021 годы»». 

1.2. Наименование постановления изложить в следующей редакции: 

«О разработке Программы социально-экономического развития муниципаль-

ного образования Лебяжский муниципальный район на 2018-2021 годы». 

1.3. Пункт 1 изложить в следующей редакции: 



«1.Определить, что Программа социально-экономического развития муници-

пального образования Лебяжский муниципальный район разрабатывается на 

период 2018 – 2021 годы». 

         1.4. Пункт 2 изложить в следующей редакции: 

«2. Управлению по экономике и государственной поддержке сельского хо-

зяйства (Дудоровой Н.М.) в срок до 01.01.2018 года организовать разработку 

Программы социально-экономического развития муниципального образова-

ния Лебяжский муниципальный район на 2018 - 2021 годы (далее - Програм-

ма) в соответствии с Порядком». 

          1.5. Пункт 3 изложить в следующей редакции: 

«3. Ответственным за подготовку материалов к разделам Программы, ука-

занным в Порядке, в срок до 01.11.2017 года обеспечить подготовку и предо-

ставление в управление по экономике и государственной поддержке сельско-

го хозяйства материалов для разработки Программы социально-

экономического развития муниципального образования Лебяжский муници-

пальный район на 2018 - 2021 годы». 

          1.6. Пункт 4 изложить в следующей редакции: 

«4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

начальника управления по экономике и государственной поддержке сельско-

го хозяйства Дудорову Н.М.». 

 2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

начальника управления по экономике и государственной поддержке сельско-

го хозяйства Дудорову Н.М. 

 3. Настоящее постановление вступает в силу  с момента его подписа-

ния. 

 

И. о. главы Лебяжского района        В.В. Сюксин 


